VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaqui
Setor de Licitacbes
Pregao Eletronico - 013/2024

BRUNO ERTELE FURQUIM | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.100.470/0001-41 - Enderego:
Sao Borja - CEP: 97670000 - UF: RS - Municipio: Sdo Borja - Telefone: (565) 3431-1115

Cédigo
0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013

0014

0015

0016

0017

0018

Produto

FUTEBOL SETE - CATEGORIA BASE,
COMPREENDENDO 2 TEMPOS COM 15
MINUTOS CADA PARTIDA. 2 ARBITROS + 1
MESARIO, POR PARTIDA.

FUTEBOL SETE — CATEGORIA FEMININO,

Modelo

servigo

servigco

COMPREENDENDO 2 TEMPOS DE 15 MINUTOS

CADA PARTIDA. 2 ARBITROS + 1 MESARIO,
POR PARTIDA.

FUTEBOL SETE — CATEGORIA VETERANO,

servico

COMPREENDENDO 2 TEMPOS DE 15 MINUTOS

CADA PARTIDA. 2 ARBITROS + 1 MESARIO,
POR PARTIDA.

FUTEBOL CAMPO - CATEGORIA LIVRE,
COMPREENDENDO 2 TEMPOS COM 45
MINUTOS CADA PARTIDA. 1 ARBITRO, 2
AUXILIARES + 1 MESARIO, POR PARTIDA.

FUTEBOL CAMPO - CATEGORIA VETERANO,

COMPREENDENDO 2 TEMPOS COM 40
MINUTOS CADA PARTIDA. 1 ARBITRO, 2
AUXILIARES + 1 MESARIO, POR PARTIDA.

FUTEBOL CAMPO - CATEGORIA MASTER,
COMPREENDENDO 2 TEMPOS COM 35
MINUTOS CADA PARTIDA. 1 ARBITRO, 2
AUXILIARES + 1 MESARIO, POR PARTIDA.

FUTEBOL CAMPO - CATEGORIA SUB17,
COMPREENDENDO 2 TEMPOS COM 30
MINUTOS CADA PARTIDA. 1 ARBITRO, 2
AUXILIARES + 1 MESARIO, POR PARTIDA.

FUTEBOL CAMPO - CATEGORIA SUB15,
COMPREENDENDO 2 TEMPOS COM 25
MINUTOS CADA PARTIDA. 1 ARBITRO, 2
AUXILIARES + 1 MESARIO, POR PARTIDA.

FUTEBOL CAMPO - CATEGORIA SUB13,
COMPREENDENDO 2 TEMPOS COM 20
MINUTOS CADA PARTIDA. 1 ARBITRO, 2
AUXILIARES + 1 MESARIO, POR PARTIDA.

FUTEBOL CAMPO - CATEGORIA SUB11,
COMPREENDENDO 2 TEMPOS COM 20
MINUTOS CADA PARTIDA. 1 ARBITRO, 2
AUKXILIARES + 1 MESARIO, POR PARTIDA.

FUTEBOL CAMPO — CATEGORIA FEMININO

LIVRE, COMPREENDENDO 2 TEMPOS DE 30

MINUTOS CADA PARTIDA. 1 ARBITRO, 2
AUXILIARES + 1 MESARIO, POR PARTIDA.

FUTSAL — CATEGORIA LIVRE,

servigo

servico

servico

servigo

servico

servigo

servigco

servico

servigo

COMPREENDENDO 2 TEMPOS DE 20 MINUTOS

CADA PARTIDA. 2 ARBITROS + 1 MESARIO
FUTSAL — CATEGORIAS FEMININO, SUB20,

SUB17 E SUB15 COMPREENDENDO 2 TEMPOS
DE 15 MINUTOS CADA PARTIDA. 2 ARBITROS

+1MESARIO

servigco

FUTSAL — CATEGORIAS SUB13, SUB11, SUB09, servico

SUB07, COMPREENDENDO 2 TEMPOS DE 10

MINUTOS CADA PARTIDA. 2 ARBITROS + 1
MESARIO

BASQUETE — CATEGORIA 3X3,

servigo

COMPREENDENDO 2 TEMPOS DE 10 MINUTOS

CADA PARTIDA. 1 ARBITROS + 1 MESARIO
HANDEBOL — CATEGORIA LIVRE,

servigo

COMPREENDENDO 2 TEMPOS DE 20 MINUTOS

CADA PARTIDA. 2 ARBITROS + 1 MESARIO

\/OLEI DE AREIA — MELHOR DE 3 SETS. 2
ARBITROS + 1 MESARIO

VOLEI DE QUADRA - MELHOR DE 3 SETS. 2

ARBITROS + 1 MESARIO

servigco

servigo

Marca/Fabricante

servigo

servigo

servico

servigo

servico

servico

servigo

servico

servigo

servico

servico

servigo

servigo

servico

servigo

servigo

servigo

servigo

Qtde
150 JG

100 JG

100 JG

350 JG

150 JG

100 JG

100 JG

100 JG

100 JG

100 JG

100 JG

200 JG

150 JG

150 JG

100 JG

100 JG

150 JG

150 JG

Valor Unitério

R$ 148,00

R$ 148,00

R$ 198,00

R$ 349,00

R$ 399,00

R$ 390,00

R$ 395,00

R$ 298,00

R$ 298,00

R$ 245,00

R$ 295,00

R$ 154,00

R$ 198,00

R$ 178,00

R$ 195,00

R$ 195,00

R$ 148,00

R$ 155,00

Valor Total
R$ 22.200,00

R$ 14.800,00

R$ 19.800,00

R$ 122.150,00

R$ 59.850,00

R$ 39.000,00

R$ 39.500,00

R$ 29.800,00

R$ 29.800,00

R$ 24.500,00

R$ 29.500,00

R$ 30.800,00

R$ 29.700,00

R$ 26.700,00

R$ 19.500,00

R$ 19.500,00

R$ 22.200,00

R$ 23.250,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 602.550,00
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Cadigo
0019

0020

0021

0022

0023

0024

Produto

JERGS - VOLEIBOL - MELHOR DE 3 SETS. 2
ARBITROS + 1 MESARIO

JERGS - HANDEBOL - 2 TEMPOS DE 15
MINUTOS COM INTERVALO DE 5 MINUTOS. 2
ARBITROS + 1 MESARIO

JERGS - BASQUETE - 2 TEMPOS DE 15
MINUTOS COM INTERVALO DE 5 MINUTOS. 2
ARBITROS + 1 MESARIO

JERGS - FUTSAL - 2 TEMPOS DE 15 MINUTOS
COM INTERVALO DE 5 MINUTOS. 2 ARBITROS
+1MESARIO

ATLETISMO JERGS — AS HORAS SERAO
DISTRIBUIDAS ENTRE: SALTO EM ALTURA,
SALTO EM DISTANCIA, ARREMESSO DE PESO
E CORRIDAS.

ATLETISMO OLIMPIADAS MUNICIPAIS
ESCOLARES AS HORAS SERAO DISTRIBUIDAS
ENTRE: SALTO EM ALTURA, SALTO EM
DISTANCIA, ARREMESSO DE PESO E
CORRIDAS.

Modelo

servico

servico

servico

servico

servigo

servigco

Marca/Fabricante

servico

servico

servico

servico

servigo

servigo

Qtde
80JG

100 JG

150 JG

150 JG

50 h

50 h

Valor Unitario

R$ 150,00

R$ 200,00

R$ 180,00

R$ 200,00

R$ 230,00

R$ 240,00

Valor Total
R$ 12.000,00

R$ 20.000,00

R$ 27.000,00

R$ 30.000,00

R$ 11.500,00

R$ 12.000,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 112.500,00
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